

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0	
из них женщины	44	44	0	44	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: Графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Старший врач клинической лабора- торной диагностики												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший сервис-инженер												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клинической лабораторной диагностики Группа генетических исследований (СПб, Пулковское шоссе, д. 28А)																							
18	Руководитель группы	2											2		1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клинической лабораторной диагностики, группа исследований методом ВЭЖХ и хромато-масс-спектрометрии (СПб, Пулковское шоссе, д. 28А)																							
19	Руководитель группы	2											2		1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер	2											2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр Ленинский пр., д.88																							
21	Старший администратор												2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Врач-специалист (эндокрино- лог, функциональной diagnosti- ки, онколог)	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Врач функциональной диагностики	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Врач-онколог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр ул. Монсеико, д.5																							
25А	Врач-специалист (кардиолог, эндо- кринолог, онколог, дерматовенеро- лог)	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Врач-эндокринолог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Врач-онколог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Врач-дерматовенеролог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Врач-хирург	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр пр. Просвещения, д.14, к4																							
30А	Врач-специалист (гастроэнтеролог, гематолог, функциональной диа- гностики, алерголог-иммунолог)	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Врач-гематолог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Врач функциональной диагностики	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Врач-аллерголог-иммунолог	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Врач-специалист (рефлексотера- певт, мануальной терапии)	2											2		1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35А (34 А)	Врач мануальной терапии		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объединенный медицинский центр Коломыжский пр. - г. Гатчина площадка на Коломыжском пр.(Коломыжский пр., д.20)																								
36	Руководитель Медицинского Центра													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Врач-специалист (уролог, дерматовенеролог)		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (37 А)	Врач-дерматовенеролог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Врач-специалист (эндокринолог, кардиолог, функциональной диагностики, терапевт, аллерголог-иммунолог)		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Врач-кардиолог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (39 А)	Врач функциональной диагностики		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (39 А)	Врач-терапевт		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (39 А)	Врач-аллерголог-иммунолог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Врач мануальной терапии		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объединенный медицинский центр Кондратьевский пр. - г. Всеволожск площадка на Кондратьевском пр. (Кондратьевский пр., д.62, к.3)																								
45	Руководитель Объединенного медицинского центра													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач-уролог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Врач-специалист (гастроэнтеролог, функциональной диагностики, кардиолог, невролог)		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (47 А)	Врач функциональной диагностики		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (47 А)	Врач-кардиолог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (47 А)	Врач-невролог		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр г. Луга (Ю, г. Луга, ул. Урицкого, д. 77)																								
51А	Врач-специалист (хирург, эндокринолог, невролог, психиатр-нарколог)		2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52А (51 А)	Врач-эндокринолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (51 А)	Врач-невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (51 А)	Врач-психиатр-нарколог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский центр в п. Рошино (ЛО, пгт. Рошино, ул. Садовая, д.15)																							
55А	Врач-специалист (функциональной диагностики, эндокринолог)	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (55 А)	Врач-эндокринолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный терминал в г. Тихвин (ЛО, г. Тихвин, ул. Карла Маркса, д.68)																							
57	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный терминал в г. Приозерск (ЛО, г. Приозерск, ул. Калинин, д.35)																							
58	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный терминал в п. Соконово (ЛО, п. Соконово, ул. Зеленая горка, д.1)																							
59	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Объединенный медицинский центр Кондратьевский пр. - г. Всеволожск - Пгошадка в г. Всеволожск (ЛО, г. Всеволожск, ул. Ленинградская, д.32, к.1)																							
60А	Врач-специалист (терапевт, эндокринолог)	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (60 А)	Врач-эндокринолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Старая Русса (Минеральная ул., д.24)																							
62	Руководитель Медицинского Центра												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Врач-дерматовенеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Старая Русса (ул. Тибунь, д.5)																							
64	Врач улт-травматологической диагностики	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Великий Новгород (ул. Б. Московская, д.33)																							
65	Медицинская сестра процедурной	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Великий Новгород (ул. Кочетова, д.31)																							
67	Управляющий региональным представительством в Великом Новгороде и Новгородской области												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный терминал в г. Великий Новгород (ул. Ломоносова, д.5)																							
68	Медицинская сестра процедурной	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный терминал в г. Псков (ул. Коммунальная, д.17а)																							
70	Медицинская сестра процедурной	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет